
Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 2 995 085,55 Kč 628 967,97 Kč      3 624 053,52 Kč

Vícepráce dle dod.č.1 528 019,66 Kč 110 884,13 Kč      638 903,79 Kč

Měněpráce dle dod.č.1 -199 604,66 Kč 41 916,98 Kč-        -241 521,64 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 328 415,00 Kč 68 967,15 Kč        397 382,15 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č.1 3 323 500,55 Kč 697 935,12 Kč      4 021 435,67 Kč

739 852,10 Kč


